
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82114008A

2. Data e Regjistrimit 14/09/2018
3. Emri i Subjektit Autoshkolla "Teqja"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 11/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele MULLET Rruga dytesore Tirane Elbasan, 
km.10, Mullet me nr.pasurie 203/42/1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e pergatitje per kursante ne kategorine B 
per automjete, Autoshkolle.
Dorjan Teqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/09/2018 Deri: 11/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dorjan Teqja12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 24/09/2018 Deri: 

13. Ortakët DorjanTeqja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Petrele PETRELE Automjet me targe AA 791 AH 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Autoshkolla "Teqja"
Telefon: 0695261968  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-935942-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948601-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 24.09.2018, ku eshte vendosur, emerimi 
i z. Dorjan Teqja si drejtues teknik te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Automjet me targe AA 791 AH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dorjan Teqja")                      Nga data "24/09/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B7692F-173A-47EA-A1C1-D542727CA448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B0EACD-CBC9-44BA-B584-F6246300FFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D4F944-2F0D-485B-93C7-6E5F709D9AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74BF74D-EE0A-4E1B-BD2E-B811AE7DC8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74BF74D-EE0A-4E1B-BD2E-B811AE7DC8BD


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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